

اخبار کوتاه

رهبړ انقلاب بازگشت مقتدرانه ناوگروه نیروی دریایی را تبریك گفتند

رهبړ معظم انقلاب اسلامی با تبریك بازگشت مقتدرانه و عزت‌آفرین ناوگروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش از مأموریت تاریخ‌ساز دریانوردی پهنه اقیانوس اطلس، از فرمانده و یکلایک کارکنان آن قدردانی کردند.

به گزارش روز شنبه ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام حضرت آیت الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا که به امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی‌ایران ابلاغ شد، به این شرح است: بازگشت مقتدرانه و عزت‌آفرین ناوگروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی‌ایران از مأموریت خطیر دریانوردی پهنه‌ی اقیانوس اطلس را که برای اولین بار در تاریخ دریانوردی کشور انجام شده است، تبریك می‌گویم. امروز بهمدالله ارتش جمهوری اسلامی‌ایران با کارکنان بصیر، عبور و خستگی‌ناپذیر خود در صحنه حاضر است و آماده مجاهدت در راستای اهداف بلند انقلاب شکوهمند اسلامی‌می‌باشد. این توانمندی‌ها را حفظ کنید و ارتقاء دهید. مراتب تشکر و قدردانی اینجناب را به فرمانده و یکلایک کارکنان عزیز ناوگروه و دست‌اندرکاران برسانید.

احمد وحیدی رئیس شورای امنیت کشور شد

رئیس‌جمهوری در حکمی احمد وحیدی وزیر کشور را به عنوان رئیس شورای امنیت کشور منصوب کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، در متن حکم ای‌تالله سید ابراهیم رئیسی خطاب احمد وحیدی وزیر کشور آمده است: در اجرای اصل یکصد و هفتاد و شش قانون اساسی جمهوری اسلامی‌ایران و به منظور انجام شایسته وظایف و ماموریت‌های شورای امنیت کشور به موجب این حکم جناب‌عالی را با کلیه اختیارات به عنوان «رئیس شورای امنیت کشور» منصوب می‌نمایم. امید است شورای امنیت کشور به عنوان بازوی توانمند شورای عالی امنیت ملی، با هماهنگی و بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های دستگاه‌های ذریبط، ضمن برنامه‌ریزی، اتخاذ تصمیمات لازم و پیگیری مستمر بتوانند در راستای حفظ و ارتقاء امر خطیر امنیت در داخل کشور گام‌های موثر بردار.

پرونده عنایتانی و سرباز راهور بر رضایت طرفین مختومه شد

نماینده مردم سبزوادر در مجلس شورای اسلامی‌از مختومه شدن پرونده درگیری‌اش با سرباز راهنمایی و رانندگی با رضایت طرفین خبر داد. «علی اصغر عنایتسانی» روز شنبه در گفت و گو با ایرنا در این باره گفت: در آن اتفاق به دلیل هل دادن سرباز راهور به عقب، برای من قرار مجرمیت صادر شد. اگر چه همان زمان برای این رفتار اشتباه از سرباز راهور عذرخواهی کردم اما سرباز مدعی بود که سیلی خورده است. نماینده مردم سبزوآر، هفتای و جوین در مجلس شورای اسلامی‌افزود: همان موقع از او برای ادعای دروغ و توهین‌اش شکایت کردم و برای سرباز و افسر راهور قرار مجرمیت صادر شد. در نهایت هم با وساطت برخی از دوستان، از شکایت صرف‌نظر کردم و سرباز راهور نیز شکایت خود را پس گرفت و پرونده مختومه شد.

عنایتسانی خاطرنشان کرد: برای برخی از عناوین اتهامی‌چون سوء استفاده از موقعیت، تمرد، ضرب و شتم مامور برای من قرار منع تعقیب صادر شده بود و فقط مورد هل دادن باقی ماند که این موضوع هم با رضایت طرفین حل شده و پرونده مختومه شد.

به گزارش ایرنا، خودرویی حامل عنایتسانی چهارم بهمن ۹۹ با نادیده گرفتن قانون وارد خط ویژه اتوبوس‌رانی شد که همین موضوع موجب درگیری نماینده مردم سبزوآر و «عابد اکبری» سرباز راهور ناجا شد.

دادستان کل کشور: رای دیوان عدالت درباره سند خودرو برای همه از جمله سازمان ثبت اسناد و املاک کشور لازم الاجرا است

دادستان کل کشور گفت: رای هیات عمومی‌دیوان عدالت اداری درباره سند خودرو برای همه از جمله سازمان ثبت اسناد و املاک کشور لازم الاجرا است.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری درباره نقل و انتقال خودرو گفت: خواهشم این است که مردم کار نقل و انتقال را خودشان انجام دهند. چرا بخواهند حق اوالکاله به وکیلی بدهند که هزینه گزافی باشد که بر آنها تحمیل شود. وی افزود: انتقال خودرو در ادارات راهنمایی و رانندگی زمانی نمی‌رسد، مقدمات کار را فراهم کنند و خود اشخاص آنجا بروند و منتقل کنند.

دادستان کل کشور ادامه داد: اگر کسی به هر دلیل می‌خواهد این کار را به وکیل واگذار کند وکیل ایسن کار را انجام دهد و اگر چنانچه به دفترخانه ای مراجعه شود هل این دفترخانه با این بهانه از انجام وظیفه خودداری کرد، این را حتما گزارش دهند. من هم با رئیس محترم سازمان ثبت این مساله را صحبت خواهم کرد و به عنوان یک تخلف و ترک وظیفه و ترک امری است که یک دفترخانه ممکن است آن را انجام دهد که منظم قابل تعقیب است. منتظری تصریح کرد: از طرف دیگر آنچه که ملاک ما هم بود که در نامه استناد کردم رای هیات عمومی‌دیوان عدالت اداری بود که این رای دیوان عدالت اداری برای همه لازم الاجراست از جمله برای سازمان ثبت و ادارات و دفاتر اسناد رسمی و آنها هم مکلف هستند در اجرای این رای عمل کنند و اگر چنانچه اتفاق افتاد، قابل تعقیب خواهد بود.

رئیس سازمان زندان‌ها: ادعاهای عجیب سپیده قلیان بررسی می‌شود

رئیس سازمان زندان‌ها گفت: درصورت احراز صحت یادکذب بودن ادعای سپیده قلیان در خصوص زندان پوشهر با متخلف برخورد می‌شود.

به گزارش ایسنا، محمد مهدی حاج محمدی در توییت‌ر نوشت: «با خردا اامسل در جریان ملاقات با زندانیان پوشهر خانم ##سپیده_قلیان وضعیت زندان پوشهر را فوق العاده توصیف کرد. برای بررسی ادعاهای عجیب اخیرش مدیرکل بازرسی سازمان زندانها به پوشهر اعزام شده است. بی شک با احراز صحت یا کذب این ادعاها، با متخلف برخورد خواهد شد.»

آیین‌نامه داخلی مجمع تشخیص مصلحت نظام اصلاح شد

جلسه کمیسیون اقتصاد کلان، بازرگانی و اداری مجمع تشخیص مصلحت نظام به ریاست دبیر مجمع برگزار شد.

به گزارش ایسنا، جلسه کمیسیون اقتصاد کلان، بازرگانی و اداری مجمع تشخیص مصلحت نظام به ریاست محسن رضایی دبیر مجمع و اعضای کمیسیون مربوطه در روز شنبه ۲۰ شهریور ماه ۱۴۰۰ برگزار شد. در این جلسه به دلایل «خوب اجرا نشدن» سیاست‌های اصل ۴۴ پرداخته شد و آسیب‌های روند اجرای نامطلوب سیاست‌های کلی اصل ۴۴ مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پیشنهادهایی در خصوص اصلاح روند این سیاست‌ها ارائه شد.

در ادامه این جلسه، پس از استماع گزارشی در این خصوص، اعضای کمیسیون نقطه نظرات خود را مطرح کردند. همچنین صبح دیروز هم کمیسیون خاص مجمع تشخیص مصلحت نظام، در خصوص آیین‌نامه داخلی مجمع تشکیل شد و پس از بحث و بررسی، ۸ ماده آن اصلاح و تصویب شد.

بیش از یک ماه از مراسم تحلیف و از زمانی که سید ابراهیم رئیسی رسمی قانونی کلید پاسنور را تحویل گرفت می‌گذرد. وزرا هم یک به یک وارد دفاترشان در وزارخانه‌ها شدند و کرسی‌های هیات دولت یکی پس از دیگری تکمیل شد. خارج از پاسنور اما وضعیت مردم به لحاظ سلامت و معیشت با بحران‌های جدی روبه‌رو ست. یک طرف اپدیمی کووید ۱۹ و عدم کنترل آن و معضلات واکسیناسیون و یک سو مشکلات جدی معیشتی باعث شده که مردم بحران‌های جدی را تجربه کنند. حالا گوی و میدان در اختیار سید ابراهیم رئیسی و هیات همراهش است که در چند سال گذشته در گروه منتقدان دولت وقت قرار داشتند. با محمد جواد حق‌شناس، عضو سابق شورای شهر تهران، عضو حزب اعتماد ملی و استاد علوم سیاسی در مورد بحران‌های پیش روی دولت، رابطه مردم و کارگزاران حاکمیت و … گفت‌وگو کردیم.

بیش از یک ماه از تحلیف سید ابراهیم رئیسی می‌گذرد. کابینه هم از چندی پیش کار خود را آغاز کرده‌است. در ابتدا بفرمایید که به نظر شما دولت سیزدهم در همین آغاز به کار با چه بحران‌های احتمالی مواجه خواهد بود؟

من فکر می‌کنم هنوز زمان مناسبی برای ارزیابی عملکرد دولت نیست. باید کمی صبر کرد و زمان داد تا کابینه و رئیس‌جمهوری بتواند با مسائل و مشکلاتی که پیش رو دارد مواجه شود و از طرف دیگر باید در مسیر تحقق وعده‌ها و قول‌هایی که در برنامه‌های انتخاباتی و مناظرات مطرح کرده‌اند و ثبت و ضبط شده‌است، قرار گیرند. طبیعتا مردم منتظر هستند تا ببینند آقای رئیسی و تیمی‌که به عنوان کابینه با ایشان همراه هستند، چقدر در مسیر تحقق وعده‌های مطرح شده گام بر می‌دارند و چه بخشی از آن را اجرایی می‌کنند. بعد از آن می‌توان تحلیل و بررسی کرد. من فکر می‌کنم حداقل باید یک دوره ۱۰۰ روزه را بگذرانیم. هم به لحاظ علم مدیریتی زمان مناسبی است و هم ۱۰۰ روز اول هر دولت به عنوان یکی از کلیدی‌ترین دوره‌های مدیریتی روسای جمهوری و نخست‌وزیرانی که سر کار آمده اند، در نظر گرفته می‌شود. امیدوارم تا پایان آبان که بیش از ۱۰۰ روز از آغاز دولت می‌گذرد، شاهد این باشم که دولت سیزدهم به وعده‌هایی‌که مطرح کرده، عمل کند. مسائلی چون سلامت، واکسیناسیون و کنترل اپدیمی کرونا از یک سو، سیاست خارجی، تحریم‌ها، برجام و …از جمله مسائل مهم روز هستند که باید دید دولت در ۱۰۰ روز آینده برای هر کدام از این‌ها چه گامی‌برخواهد داشت.

البته سوال من ناظر بر بحران‌های مشخص پیش روی دولت است که قرار است به قول شما تا ۱۰۰روز آینده در راستای حل و فصل آنها گام‌های جدی و اساسی بردارد و بعد می‌توان عملکرد آن را تحلیل و بررسی کرد.

همان‌طور که اشاره کردم،مهم‌ترین مساله پیش روی دولت سلامت مردم است. متأسفانه در یک ماه اول به طور متوسط روزانه و بر اساس رسمی، در گذشتگان بر اثر ابتلا به کووید۱۹ ۱۹هزار ۳سقوط ۱۹هویپما در روز بوده است. اگر یک هویپما در یک سال ساقط شود، حتما شاهد واکنش‌های متعدد و بازتاب خبری بسیاری خواهیم بود. آمار رسمی‌مرگ و میر در این مدت به طور متوسط و روزانه معادل سقوط حدود ۱۳هویپما در روز است. به تایید مسوولان ذی‌ربط البته آمار واقعی بین ۲ تا ۳ برابر است. نمی‌توان به راحتی از کنار

این موضوع گذشتت و بی‌تفاوت بود. دولت باید در خصوص واکسیناسیون و کنترل این اپدیمی‌اقدامات لازم را انجام داده و پاسخ مناسبی به درخواست‌های مردم بدهد. علاوه بر این مساله تحریم‌ها بسیار اهمیت دارد که به نوعی با زندگی کل جامعه گره خورده است. باید فکری به حال معیشت مردم شود. بخش بزرگی از جامعه زیر خط فقر قرار دارند. بر اساس آمار ی که از سوی مسوولان در حوزه اقتصادی و البته در حوزه اجتماعی و آسیب‌های اجتماعی منتشر می‌شود، شاهد شرایط خوبی نیستیم. آمارها نگران کننده است. تقریبا در ۱۵ سال گذشته بخش عمده‌ای از طبقه متوسط جامعه از بین رفته و تبدیل به اقشار و طبقه آسیب‌پذیر تبدیل شده‌اند. بخش بزرگی از جامعه زیر خط فقر زندگی می‌کنند. این معضل هم بسیار جدی است. مساله دیگری که دولت با آن مواجه خواهد بود فساد سیستماتیک است. این فساد سیستماتیک عملا دولتمردان و سازمان بروکراتیکی که باید در خدمت جامعه باشد را تبدیل کرده‌است به سازوکاری که به صورت سیستماتیک تولید فساد، نارضایتی و ناکارآمدی می‌کند. در این خصوص اگر راهکاری اندیشیده نشود، دولت و قیل از همه اعضای کابینه و رئیس‌جمهوری در این خرجه فساد و ناکارآمدی بلیغده خواهند شد و موجب اضطلال خودشان هم خواهد شد. این مسائل همه از اولویتهایی ست که باید دولت‌تجدید بن آنگاه دیگر دست گروه دیگر باشد، بیشتر مراقبت صورت می‌گیرد. چرا که هر دو گروه فعالیت‌بیشتر را هم رصد می‌کنند

تصمیم‌سازی کند. **بسه نظر می‌رسد بحران‌های امروز جامعه که ذکر کردید، بحران‌های حاکمیتی استت و نیازمند تصمیم‌گیری‌های کلان. با توجه به یکدستی، که در قوا و نهادهای مختلف حاکمیتی شاهد هستیم، چقدر می‌توان با اتکا به این یک دستی به اتخاذ تصمیم و گذر از این بحران‌ها امیدوار بود؟ چقدر نگاه حاکم در قوا و نهادهای یک دست می‌تواند ما را از حل بحران‌های موجود ناامید کند؟**

معمولا یکدستی موجب بازتولید فساد می‌شود. در همه جای دنیا وقتی گروه‌های سیاسی رقیب حضور دارند، فرضا قوه مجریه دست یک گروه باشد، قوه مقننه یا قضاییه یا نهادهای دیگر دست گروه دیگر باشد، بیشتر مراقبت صورت می‌گیرد. چرا که هر دو گروه فعالیت‌بیشتر را هم رصد می‌کنند

رئییی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

میزان واکسیناسیون به روزی ۲ میلیون نفر افزایش می‌یابد

پس از به حدنصاب رسیدن آمار افراد واکسینه شده، الزام همگانی به رعایت اصول بهداشتی موثرترین اقدام در کنار واکسیناسیون برای صیانت از مردم در برابر ویروس کووید ۱۹ است. مهم مردم باید دولت را در اجرای دقیق و کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی یاری کنند. قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا هم باید در دوره جدید، تمام تلاش خود را برای اجرای حداکثری پروتکل‌ها به کار بگیرد و دبیرخانه ستاد نیز فعال‌تر از گذشته به رصد تحولات و ارائه گزارش‌های دقیق بپردازد.

رئیس جمهوری خاطر‌نشان کرد: بهتر است گزارش‌های ارائه شده به ستاد از سوی بخش‌های مختلف درباره کاهش یا

افزایش ابتلا یا موارد فوتی، همراه دلایل چرایی این افزایش، کاهش مطرح شوند.

رئییسی در بخش دیگری از سخناشن گفت: به منظور مدیریت‌ست افکار عمومی‌در مواجهه با شیوع کرونا و رفع نگرانی‌های می‌مورد، بهتر است با نظرات وزیر بهداشت نشست‌های علمی و کارشناسی در صدا و سیما برگزار شود و دیدگاه‌ها و نظرات مختلف در این جلسات ارائه شده و به بحث و بررسی گذاشته شوند.

رئیس جمهوری همچنین با اشاره زدن به ارعبین حضرت اباعبدالله الحسین (ع) اظهار داشت: مذاکرات با طرف عراقی درحال انجام‌است تا با اولویت صیانت از جان عاشقان و زائران خاندان عصمت و طهارت، این مراسم به بهترین شکل ممکن برگزار شود.

وزارت دفاع واردت تحویل واکسن فخرا
وزارت بهداشت
مدیر پروژه واکسن فخرا از آمادگی وزارت دفاع برای تحویل واکسن به وزارت بهداشت خبر داد و گفت: مراحل اداری کار انجام شده و هر زمانی وزارت بهداشت اعلام کند واکسن‌های تولید شده را تحویل خواهیم داد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی‌وزارت دفاع، دکتر احمد کریمی‌با اشاره به ورود واکسن فخرا به فاز سوم کارآزمایی بالینی اظهار کرد: واکسن فخرا از هفته گذشته با کسب مجوز کمیته اخلاقی و همچنین مجوز سازمان غذا و دارو، کارآزمایی

یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۰ - ۵ صفر ۱۴۴۳ - ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۵۲۸

محمدجواد حق‌شناس، عضو سابق شورای شهر تهران و عضو حزب «اعتماد ملی» در گفت‌وگو با «مردم سالاری»:

مردم با یکدستی حاکمیت هیچ بهانه‌ای را نمی‌پذیرند

مسئولیت‌ها و اختیارات با یکدست شدن قدرت یکی شده است

تبعات منفی یکدستی قدرت بیش از تبعات مثبت آن است

اولویت دولت، بازگرداندن اعتماد عمومی باشد

سلامت و سیاست خارجی دو بحران جدی پیش روی دولت است

اگر رابطه مردم و مسولان ترمیم نشود مشکلات سختی پیش‌رو خواهیم داشت

گفت‌وگو: مرجان زهرانی



و خوانخواه بر آن نظارت دارند. از سویی هر کدام از گروه‌ها می‌خواهند به مردم اثبات کنند که موثرتر و مفیدتر هستند. بنابراین علاوه بر دست‌گاه‌های ناظر، نظارتی از این دست هم شکل می‌گیرد. تجربه‌های جهانی هم همین موضوع را نشان می‌دهد. اما وقتی ما شاهد حضور یک جریان در هر ۳ قوه هستیم، معمولا باعث چشم بستن و چشم‌پوشی از نقاط ضعف یکدیگر می‌شود. این رفتار هم بازخورد مثبتی در میان افکار عمومی‌نخواهد داشت گرچه ممکن است این یکدستی در برخی موارد موجب افزایش کارآمدی شود اما به نظر من تبعات منفی یکدستی بیشتر خواهد بود. به هر حال امروز جامعه نسبت به هر گونه ناکارآمدی، فساد و … واکنش نشان می‌دهد. مردم امروز خطاب به مسولان می‌گویند و معتقدند که قبلا ممکن بود بنا بر هزار و یک دلیل بهانه بگیرید و پشت این بهانه‌ها سنگر بگیرید اما امروز این بهانه‌ها هم وجود ندارد. بنابراین سطح توقع جامعه برای حل و فصل مشکلات و مسائل بالاتر رفته‌است و هیچ بهانه‌ای را در مقابل فساد و رانت و ناکارآمدی از سوی مسوولان نمی‌پذیرد.

برخی معتقدند این یکدستی می‌تواند از بی‌تصمیمی‌به تصمیم‌گیری برسد، در واقع دست کم در ماه‌های پایانی دولت حسن روحانی که دولت اسیر نوعی اعتماد و همکاری نهادهای حاکمیتی بود، در دوره جدید این مشکل وجود ندارد. آیا با توجه به این گزاره می‌توان به حل بحران‌ها امید داشت؟

تصمیم‌سازی به اراده مقامات مسوول باز می‌گردد. البته هر کس در ستمی که دارد هم صاحب اختیار است و هم باید در برابر عملی که انجام می‌دهد پاسخگو باشد. شاید در مقطعی کسانی که مسوولیت داشتند، این بهانه را مطرح می‌کردند که با موانعی روبه‌رو هستند یا اختیارات لازم را ندارند، در واقع شاهد نوعی دوگانگی قدرت بودیم که مسوولیت در اختیار کسی و قدرت و اختیار در دست دیگری بود. امروز این دست‌کم در ظاهر برای مشکل را ندارند و با یکدستی قدرت، مسوولیت‌ها و اختیارات یکی است. بنابراین با تجمع مسوولیت‌ها و اختیارات در یک جا، تیم جدید باید پاسخگو باشند.

با توجه به کابینه‌ای که شکل گرفت و معاوناتی که

یک به یک از راه می‌رسند، از نظر شما این ظرفیت را

مردم سالاری

دارند که در ۱۰۰ روز وضعیت کشور را تغییر دهند؟

انتظارات بیش از کابینه‌ای بود که ارائه شد. حداقل به نظر می‌رسد کسانی که به آقای رئیسی رای دادند هم بعد از دیدن فهرست کابینه دولت سیزدهم توی ذوق‌شان خورد. امروز هم کم و بیش شاهد برخی انتقادات و گلایه‌ها هستیم. حتی مجلس هم با وجود همراهی با دولت سیزدهم و با این که به نظر می‌رسد باید یکدست عمل کند، نتوانست چشمش را ببندد و حداقل به یک وزیر مهم کابینه یعنی وزیر آموزش و پرورش که با تمام اقشار و خانواده‌های ایرانی سر و کار دارد، رای اعتماد نداد. این نشان می‌دهد که مشکلات و ناهماهنگی‌هایی وجود دارد. اما به هر حال امروز گروه‌ها و جریان‌های سیاسی مختلف باید حمایت کلان‌شان را از دولت سیزدهم داشته‌باشند تا دولت به موفقیت دست یابد، ضمن این که اگر جایی هم مشکلی دیدند و متوجه ناکارآمدی یا فسادای شدند چشم‌شان را نبندند و حوزه قدرت را نقد کنند. شاید یکی از مهم‌ترین وظایفی که دولت سیزدهم بر عهده دارد و در سخنان رهبری هم به آن اشاره شد، ترمیم اعتماد عمومی‌است. یکی از مهم‌ترین چالش‌های پیش روی دولت سیزدهم ترمیم اعتماد عمومی‌است. به نظر می‌رسد این‌سبب اعتماد عمومی‌در انتخابات هم خودی نشان داد. بیش که کمتر از ۵۰ درصد در انتخابات مشارکت داشتند و این عصبانیت از آرا به عنوان آرای پطله ثبت شد نشان دهنده بحران اعتماد عمومی‌است. اعتمادسازی میان مردم و کارگزاران حکومت باید در صدر اولویتهای دولت قرار بگیرد تا مشکلات حل و فصل شود.

شما به اعتماد عمومی و آسیب دیدن آن اشاره کردید. ما در گذشته شاهد افزایش اعتراض‌های مردم بودیم. در واقع اعتراض‌ها اگرچه پراکنده اما در فواصل زمانی کوتاهی در حال وقوع است. اولاً پیش‌بینی شما این است که روند اعتراضات پراکنده و در فواصل زمانی کم همچنان ادامه داشته‌باشد؟ دوم این که چه چاره‌ای می‌توان اندیشید که خشم انباشته مردم با تبعات کمتری از سوی مسوولان شنیده شود؟

قطعاً باید رابطه دولت و مردم ترمیم شود. نمی‌شود به این موضوع بی‌توجه بود. مهم‌ترین سرمایه کارگزاران حکومت مردم هستند و اگر این رابطه اصلاح و ترمیم نشود و در این رابطه بازنگری نشود، در آینده دچار مشکلات سختی خواهیم شد. این که مردم احساس کنند، مسوولان حقیقت را نمی‌گویند یا اولویتهای دولت اولویتهای مردم نیست، این که مردم احساس کنند اهداف و برنامه‌های دولت هیچ ربطی به خواست و نیازهای مردم ندارد باعث می‌شود روز به روز رابطه مردم و کارگزاران حکومت ضعیف‌تر می‌شود.

با توجه به ترکیب وزرا و معاونت‌ها و سایر مسوولان وقت، همچنین با نگاهی تحلیلی نسبت به مواضع حاکمیت، فکر می‌کنید در حوزه مذاکرات هسته‌ای به چه سمت و سویی پیش برویم؟

بسه نظر می‌رسد عملا هیچ‌گاه دولت‌ها مستوولیت

صدا دردی برای مذاکرات هسته‌ای را برعهده نداشت‌اند. چه این دولت، چه دولت روحانی و برنامه‌های دولت هیچ توان کلان در حوزه سیاست خارجی برعهده شورایی امنیت ملی و در سطح عالی‌تر بر عهده رهبری است. علی‌القاعده امروز که ما شاهد هماهنگی‌های حداکثری در حوزه‌های حاکمیتی هستیم، راحت‌تر بتوان به انتظارات مردم پاسخ مشخص داد و مشکلات رفع شود.

۲ میلیون نفر افزایش می‌یابد

شبکه واکسیناسیون عمومی، گفت: ما آمادگی لازم را داریم و زیرساخت تولید ما از مراد ماه شروع شده و تولیدات لازم را انجام داده و در سرحدخانه‌نگهداری می‌کنیم و منتظر هستیم مراحل اداری طی شده و هر زمانی که وزارت بهداشت اعلام کرد تحویل آن‌ها دهیم.

مدیر پروژه واکسن کرونا ادامه داد: ما هم‌زمان کار تولید را شروع کرده ایم و به طور متوسط ماهانه یک میلیون دُز تولید می‌کنیم و امیدواریم بتوانیم به سرعت وارد سبد واکسیناسیون عمومی‌شود.

وی با بیان این که حدود ۵۰۰ هزار دُز واکسن آماده داریم و حدود ۳ میلیون دُز نیز در حال طی کردن مراحل است، افزود: خط تولید را از قبل داشتیم و برای تولید واکسن فخرآ تنها آن را به روز رسانی کردیم.

کریمی‌با بیان اینکه زیرساخت‌های تولید واکسن در وزارت دفاع موجود بوده و با استفاده از همان زیرساخت‌ها توانستیم به

ظرفیت تولید یک میلیون دُز واکسن در ماه برسیم، افزود: برای افزایش هم از روز اول این برنامه را داشتیم و در کنار خط تولید موجود یک خط تولید دیگر را پیش‌بینی کردیم و مجوزهای

لازم را از سازمان غذا و دارو گرفتیم و کارخانه تولید انبوه را که حدود ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، ایجاد کردیم.

مدیر پروژه واکسن واکسن کرونا نوشت: وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح هم حتما به همه داوطلبین واکسن تزریق خواهیم کرد، گفت: قرار است واکسن فخرا با یک واکسن دیگر قیاس شود، بنابراین همه داوطلبینی که در فاز سوم وارد شوند حتما واکسن دریافت خواهند کرد.

انسان را ایجاد می‌کنند و تفکر و استراتژی بسر نوع تهدید تاثیرگذار است.

وی افزود: در پدافند غیرعامل تلاش داریم تا تاثیر و پیامدهای تهدیدهای انسان‌ساخت را در زیرساخت‌ها و منابع انسانی کشور کاهش دهیم به همین دلیل باید به مولفه‌های انسانی یعنی استراتژی‌های دشمن و به دانش و تکنولوژی مورد استفاده دشمنان توجه داشت. تهدیدهای انسان‌ساخت، پویا و متغیر هستند، یعنی همواره در حال تغییر و پیشرفت و با استفاده از تکنولوژی‌های جدید، تهدیدهای نیز تغییر کرده ویژگی‌های جدیدی را پیدا می‌کنند.

سردار جلالی:

رصدخانه‌ای برای شناسایی فناوری‌های وارداتی به کشور نداریم

رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور، تهدیدها را به دو دسته انسان‌ساخت و طبیعی تقسیم کرد و یادآور شد: تهدیدهای طبیعی چون سیل و زلزله و ماهیت آنها در طول زمان تغییر نمی‌کند. در این تهدیدها خصومت و دشمنی وجود ندارد و دانش بشری به دلیل ثابت بودن این بلاها می‌تواند برای کاهش اثرات آن راهکارهایی را پیش بینی کند. به عنوان مثال

تهران و حمیدرضا خلدی رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال برگزار شد.

سردار غلامرضا جلالی با قدردانی از اقدامات دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه مباحث مربوط به پدافند غیرعامل گفت: تهدیدها قدمتی به اندازه عمر بشر دارد و تأمین امنیت و مقابله با تهدیدها همواره یکی از دغدغه‌های آدمی بوده است.